



PRODUKT - INFORMATION

Cooks Love Wachtelbohnen essfertig 850ml

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	171192
Informationsbereiter:	Estyria Naturprodukte GmbH (Steirerkraft)
Kontaktadresse:	Estyria Naturprodukte GmbH Wollsdorf 75, 8181 St. Ruprecht/Raab Austria
Marke:	Cooks Love
Regulierter Produktname:	Wachtelbohnen, gekocht
GPC-Warengruppe:	Getreide- / Korn- / Hülsenfruchtprodukte - Mischpackungen
Netto-Inhalt:	800 Gramm
Abtropfgewicht:	500 Gramm
Verpackungseinheit:	CAN Dose



Allergene:

1. Kann Spuren enthalten von (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 108kcal/454 kJ)
2. Fett (kleiner als 0.5Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (kleiner als 0.1Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 15.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.9Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 7.8Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.75Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 6.4Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Wachtelbohnen, Wasser, Zucker, Salz, Weingeistessig, Säuerungsmittel: Citronensäure. Das Produkt kann Spuren von Soja enthalten.

Sonstige Informationen:

Diäthinweise:	Vegan
Aufbewahrungshinweise:	Trocken und vor Wärme geschützt lagern, nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren und innerhalb von 2 Tagen verzehren

Generiert: 20.12.2023

Information: 20.09.2022

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen